



OBECNÍ ÚŘAD LAČNOV

IČO: 00303968 DIČ: CZ00303968

zastoupen Oldřichem Pechalem

Lačnov 158, 756 12 Horní Lideč

Tel: 571 447 481, IDDS: mpdbc9x

e-mail: podatelnaou@lacnov.eu

KAMIKA TRADING, s.r.o.
Holečkova 619/59
150 00 Praha 5 - Smíchov

Č.j.: ou 132/2019
V Lačnově 5.3.2019

Vyřízení žádosti o poskytování informací podle zákona č.106/ 1999 Sb.

Vážený,

na základě Vaší žádosti o poskytování informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, Vám sdělujeme Vámi požadované informace týkající se poskytování způsobu povinného subjektu výkonu pověření pro ochranu osobních údajů:


1. Výkon funkce pověření pro ochranu osobních údajů vykonáváme prostřednictvím externího subjektu společností 2K CONSULTING s.r.o.
2. Za poskytování pověření pro ochranu osobních údajů je vyměřená výše za sjednané služby ve výši
 - a. Obec: 2.420,- Kč za kalendářní měsíc
 - b. ZŠ: 1.815,- Kč za kalendářní měsíc
 - c. MŠ: 1.210,- Kč za kalendářní měsíc

Fakturace je prováděna bezhotovostním platebním stykem.

3. Fakturace za poskytnuté služby činí od 25.5.2018 do dne přijetí Vaší žádosti částku 30.250,- Kč.
4. Odměna pověření není složena z ceníkových položek.

S pozdravem

OBECNÍ ÚŘAD
LAČNOV
756 12 HORNÍ LIDEČ


Oldřich Pechal
starosta obce